ADMINISTRATIVO N.º 11450/2023, CUJO OBJETO É A 

AQUISIÇÃO DE CAMISAS E CAMISETAS, INCLUINDO 

SUBLIMAÇÃO, PARA EVENTOS DO MUNICÍPIO DE PATY 

DO ALFERES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

-  STAMP COR – INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-ME, no 

valor total ofertado de R$ 55.800,00 (Cinquenta e cinco mil e 

oitocentos reais). 

TOTAL GERAL OFERTADO: R$ 55.800,00 (Cinquenta e 

cinco mil e oitocentos reais). 

PATY DO ALFERES, 23 DE JANEIRO DE 2024. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL